IOMA_T Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria n2 2024.10.106 /DGP|C

A DELEGADA GERAL DA POLICIA JUDICIARIA CIVIL no uso das atribuicdes legais que lhe confere o artigo 12 da Lel
Complementar n2 407/2010, e considerando o disposto na Lei n2. 7554 de 10 de dezembro de 2001, Lei n2 7461 de 13 de
julho de 2001 e no Decreto n2 1303 de 03 de margo de 2022 e na Instrugdo Mormativa n? 15/2022/SEPLAG de 15 de
dezembro de 2022..

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagdes Anuais de Desempenho dos servidores da Policia Judiciaria Civil, constantes do anexo 01,
referentes ao ano de 2022 & 2023 nos termos do art. 92, da Instrucdo Mormativa n® 15/2022/5EPLAG, de 15 de dezembro de
2022,

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiaba-MT, 11 de marco de 2024

Luciani Barros Pereira de Lima

Presidente da Comissdo Setorial de Avaliacdo de Desempenho da Policia Judiciaria Civil
Assinado via Sigadoc

Daniela silveira Maidel

Delegada Geral da Policia Judiciaria Civil fMT

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria
2024.10.106/DGP)C (2022, 2023)

Matricula MNome do Servidor Funcao Ang Intersticio Mota
26/01/2023

98851/002 ADELSON FERREIRA DE FREITAS Investigador 202372024 A 95,44
25/01/2024
26/01/2023

239614001 ALEX MACHADO MEMDES Investigador 202372024 A 100,00
2500172024
26/01/2023

2539681/001 ALINE FERNANDA DA SILVA Escrivao 202372024 A 90,00
25/01/2024
26/01/2023

ANA AMGELICA ARAUJO -

239625/001 VASCONCELOS DE FREITAS Escrivao 202372024 A 100,00
2500172024
26/01/2023

1138150007 ANA CLEUDY DIAS DOS SANTOS Investigador 202372024 A 93,11

25/01/2024



221598/026

1083464002

259608/001

1109087002

259618/001

259599/001

259619/001

259659/001

2539686/001

259654/001

259657/001

259630/001

259655/001

259664/001

ANA PAULA TEODORO SANTOS

AMDRE SOARES BESERRA

ANDRESSA DE ALMEIDA AZEVEDO

ADOMIS DOS SANTOS VIEIRA

ANTONIO ACELING DE ALMEIDA

ANTONIC RODRIGUES BORGES

ARTENIZA STRAPAZZON DE FRANCA

CARLA REGIMNA CAVALHERI PERON

CARLA REZENDE GRAPIUMNA

CARLOS SILVA ARAUO

CLAUDIA EMANUELE PEREIRA
MOREIRA MARQUES NEVES

CRISTIAME BOAVENTURA

CRISTIANNE MARIA DEMICHELI

DAMIEL SILVA RIBEIRO

26/01/2023
Investigador 2023/2024 4

2500172024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 2023/2024 A
2500172024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 2023/2024 A
2500172024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 2023/2024 A
2500172024

26/01/2023
Escrivao 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Escrivao 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Escrivao 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Escrivao 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Escrivao 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A

99,78

100,00

90,28

100,00

92,00

91,00

97,94

89 56

100,00

80,28

87,67

100,00

98,33

95,50



232402/002

259653/001

232069/002

259689/001

2539767/001

259698/001

2539734/001

259771/001

259747/001

259721/001

252096/001

259714/001

240616/013

DAMIELA CAMINSEI

DAMIELLE SIMAN DIAS

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA

ELIONAY CARNVALHO NASCIMENTO

DOS REIS

ELLYAME MARTINS TRINDADE

EVERSOM DA SILVA BERTONCELLOD

FABIANC VENTUROLI CUSTODIO

FABIO LUIZ CARDOSO PINTO

FAGMNER ARAUO DOS SANTOS

FAGMER DE MATTOS NEGRAO

FERDINANDO FREDERICO MURTA

FERNAMNDA  CRISTINA
GALVAD

FERNANDA TAMARA DE S0OUZA

SILVA MOTA

FREDERICO EDUARDO DE

Escrivao

Escrivao

Escrivao

2500172024

26/01/2023
20232024 A
2500172024

26/01/2023
202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
20232024 A
2500172024

26/01/2023

Investigador 202372024 A

25/01/2024

26/01/2023

Investigador 2023/2024 A

2500172024

26/01/2023

Investigador 202372024 A

Escrivao

Escrivao

Escrivao

23/01/2024

26/01/2023
20232024 A
25/01/72024

26/01/2023
202372024 A
23/01/2024

26/01/2023
20232024 A
25/01/72024

26/01/2023

Investigador 202372024 A

Delegado

Escrivao

Escrivao

23/01/2024

13/01/2023
20232024 A
12/01/2024

26/01/2023
202372024 A
23/01/2024

26/01/2023
20232024 A
25/01/72024

26/01/2023

100,00

100,00

100,00

99,33

100,00

98 44

95,17

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

93,06

ANALIACAD



259704001

1079294002

239739/001

99026/002

239757/001

259783/001

1153300002

259765/001

239786/001

259797/001

239766/001

208209002

239796/001

2535107002

GRUSZCIYNSEKI

GENTIL BEENILTOMN BARROS FILHO

HELLEM CRISTINA CAPISTRANO

AMORIM DE OLIVEIRA

HELTOM FLAVIO  DE MORAES
OLIVEIRA

HERMES SANTOS GONSALVES

JACKELIME CRISTIANE DOS SANTOS

JEAM FERMNANDES CAMARGO

JOSE APARECIDO JESUS DA SILVA

JOSE AUGUSTO ROLOFF

JOSE RICARDO DIAS

JULIOMAR PINHEIRO DE ALMEIDA

KASSIA KISS DA CRUZ

KLEBER AUGUSTO MAGALHAES

BADIMI OLIVEIRA

LARISSA CRISTINA GUALDI

Investigador 202372024 A
25/01/72024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Escrivao 2023/2024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
2500172024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
2500172024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
2500172024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
2500172024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
2500172024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

MNAO
EFETUADA

100,00

100,00

99,89

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

89,50

100,00

100,00

100,00



239825/001

259964/001

239823/001

259B05/001

231555/002

1166417002

1378427009

259834/001

239874001

2539870/001

20870/002

204036/002

239913/001

259942/001

LARISSA BARROS WELOZO

MALHEIROS

LEANDRO NOGUEIRA PARANAGUA

LEANDRO PETRY

LEIDIANE MOMNTFORT MNUMES DE

ABREU

LUCIANG GOMES DE OLIVEIRA

LUCIANC DOS REIS LEMES

LUCIO FERMAMDO DE ALCANTARA

LULEZA LAURA SOARES DA SILVA

MARCEL TEIXEIRA MENDONCA

MARCELO APARECIDO GOMES DA

SILVA

MARCOS BEEIAND DOS SANTOS

MARIA DOS AN|OS GOMES BARBOSA Escrivao

MARIZA GABE AMERICO

MARLON BESTER GONZALES

26/01/2023
Escrivao 202372024 p

25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Escrivao 2023/2024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
2500172024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
2500172024

26/01/2023
Escrivao 202372024 A
25/01/2024

260172023
Escrivao 2023/2024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
2500172024

26/01/2023
202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
2500172024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

99,00

100,00

100,00

100,00

100,00

99,33

97,00



1415137015

309474/001

2392817004

259933/001

259888/001

85994013

S96389/002

227861002

259824001

259842/001

259822/001

218431/026

259859/001

246040002

MARLON FRANCISCO DE ALMEIDA
FRANCA

MATEUS ALMEIDA OLIVEIRA REINERS

MICHELI PEDROSO DOS SANTOS

MIRCEIA KARLA DE MIRANDA

MIRIAM MENEGUETE DA SILWVA

MEILI AUXILIADORA SOMAQUE
RODRIGUES

OZEIAS LOPES DE OLIVEIRA

26/01/2023
Investigador 202372024 g

2500172024

07/01/2023
Delegado 20232024 A
06/01/2024

26/01/2023
Escrivao 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Escrivao 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Escrivao 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Escrivao 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
23/01/2024

26/01/2023

PATRICIA APARECIDA VICK DE SOUZA Investigador 2023/2024 A

PAULO MAGNO MOREIRA

PEDRO HEMRIQUE THOMMEMN DE

MORAES

PETRUS FIERIMI FINGOLO RASCADO

PRECILA MARILA ZILLMER

RAFAEL TRAMARIN

RAISA JORDAO SIMOES MATHIAS

25/01/72024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
23/01/2024

26/01/2023
Investigador 2023/2024 A
25/01/72024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
23/01/2024

26/01/2023
Investigador 2023/2024 A
25/01/72024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
23/01/2024

26/01/2023
Investigador 2023/2024 A

92,00

87,72

100,00

99,78

100,00

99,67

96,67

AVALIACAD

MNAO

EFETUADA

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00



239846/001

259B82/001

239886/001

259860/001

239866/001

1080300002

239885/001

252027/001

239930/001

1017027001

239920001

86221/005

239836/001

RAMISON ESTEVAC VILELA

REMAN SOARES DE OLIVEIRA

REMATO ALVES DA SILVA

REMATO TEIXEIRA BARBOSA

REYMNALDO  JEFFERSOMN  MOMNCAO

ARAUJO

RICARDO SILVA RODRIGUES

RUI FERMAMDO  DOZ  SANTOS

BRANDAD

RUY GUILHERME PERAL DA SILVA

SAULLD 5A1G0 IDERIHA

SERGIO AMANCIO DA CRUZ

SIDMEI LOPES DE CARVALHO

TELMA TOMOKO ABURAYA

THAIZA KIROMI MIYAKAWA PINHEIRO

BADIMI

2500172024

26/01/2023
Escrivao 2023/2024 A
25/01/2024

26/01/2023
Escrivao 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Escrivao 2023/2024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Escrivao 2023/2024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
2500172024

13/01/2023
Delegado 20232024 A
12/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
2500172024

02/09/2022
Investigador 202272023 A
01/09/2023

260172023
Escrivao 2023/2024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
2500172024

26/01/2023

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

96,67

100,00

100,00

100,00

AVALIACAD

NAO

EFETUADA

100,00

100,00

100,00



250383/002

259916/001

232050/001

259927/001

T6173/004

259957/001

239923/001

259973/001

230651/002

231412002

2399717001

259955/001

1330250002

ULYSSES CABRAL DE ARAUIO

WVALDIMNEI ANTONIO FERREIRA

VALMOMN PEREIRA DA SILVA

VANDERLEI COIMBRA NEFOMUCEMND

WALKYRIA ALVES CANDIDO

WANDERGLEISSON DE CAMPOS

WELLIK. PEREIRA OkADA

WELTTOMN PECINATO SILVA

WILLIAN DE SOUZA COSTA

WILLIAN EDUARDO DE
SANTOS

WOWERLEY SANTOS DE MELO

WUDSOM CLEYTON DOS SANTOS

SILVA

YARA PRISCILA ZANCO PEREIRA

ASSUNCAO

Investigador 202372024 A
25/01/72024

26/01/2023
202372024 A
25/01/2024

Escrivao

13/01/2023
202372024 A
12/0172024

Delegado

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
202372024 A
2500172024

Escrivao

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
2500172024

26/01/2023
202372024 A
25/01/2024

Escrivao

26/01/2023
Investigador 202372024 A
2500172024

26/01/2023
202372024 A
25/01/2024

Escrivao

26/01/2023
Investigador 202372024 A
2500172024

26/01/2023
Investigador 202372024 A
25/01/2024

26/01/2023
202372024 A
2500172024

Escrivao

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Cadigo de autenticacdo: 9cdd4ad93 J

100,00

100,00

90,33

8961

89,75

100,00

96,08

81,94

100,00

100,00

100,00

94,11

100,00



Consulte a autenticidade do codigo acima emhttps:fhomolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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